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MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.

T B DEMANDA GENERAL DE OBRAS, SERVICIOS Y ACCIONES 2022

Fec.h.a de No. De Obra | Priorizacién 2022 Descripcién de la obra Ubicacion Localidad Cantl.da}d .de Presupuesto
solicitud Beneficiarios
Calle Abril # 102 San Francisco del
11/12/2021 1 1 Creacion de 50 plazas de policia Col. Purisima L . 130,871 Habitantes | $ 15,000,000.00
- Rincén Guanajuato
Concepcion
vﬁ\iigtzs';;%réi);iblﬁiacalggs goaoc’)él;:];cr)aslsd(?e Calle Abril # 102 San Francisco del
11/12/2021 2 2 grancia equip cal Col. Purisima an | . 130,871 Habitantes | $  1,500,000.00
alta definicién en puntos estratégicos de la L Rincén Guanajuato
: Concepcion
ciudad
s - . Calle Abril # 102 .
11/12/2021 3 3 Adauisicion de 50 chalecos balisticos, nivel il =) 5 igima San Francisco del 1,54 571 apitantes | $ 1,000,000.00
A, con placas balisticas delantera y trasera L Rincén Guanajuato
Concepcion
Proyeccion y edificacién de instalaciones de | Calle Abril # 102 San Erancisco del
11/12/2021 4 4 C4, necesarias para el desarrollo eficaz de la Col. Purisima L ; 130,871 Habitantes | $  8,000,000.00
. . Rincon Guanajuato
central de emergencias Concepcién
Calle Abril # 102 San Francisco del
11/12/2021 5 5 Adquisicién de 20 chalecos ejecutivos Col. Purisima L . 130,871 Habitantes | $ 200,000.00
- Rincon Guanajuato
Concepcion
- . . Calle Manzano esq. .
11/12/2021 6 6 Remodelacion de espacio para el areade la | = i pocpa, col. | San Franciscodel 1,44 621 papitantes [ $ 300,000.00
Secretaria de Seguridad . Rincén Guanajuato
San Antonio
Adquisicién de armamento para la Direccién | Calle Abril # 102 San Francisco del
11/12/2021 7 7 General de Seguridad Ciudadana, transito y Col. Purisima Ay . 130,871 Habitantes | $ 2,000,000.00
L - Rincon Guanajuato
Vialidad (50 armas largas y 50 armas cortas) Concepcion
E?3'2ﬁ:iglogedg;nztstlgz:ogiizggfﬁﬁ ggcga;:la Calle Abril # 102 San Francisco del
11/12/2021 8 8 . guri - Col. Purisima L . 130,871 Habitantes | $  4,000,000.00
Francisco del Rincén, con aulas dignas para L Rincén Guanajuato
- . R S Concepcion
la preparacion y profesionalizacion policial
Adquisicién de municiones para arma corta Calle Abril # 102 San Francisco del
11/12/2021 9 9 q P Y| col. Purisima an . 130,871 Habitantes | $  250,000.00
arma larga Concepcion Rincon Guanajuato

ANEXO DEL ACTA DE LA SESION ORDINARIA DEL CONSEJO DE PLANEACION PARA EL DESARROLLO MUNICIPAL (COPLADEM) DE SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO., CELEBRADA EL 4 DE

FEBRERO DE 2022 DOS MIL VEINTIDOS.




11/12/2021

10
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10

Edificacion de sala de Justicia Civica para
ofrecer a la ciudadania transparencia y
legalidad en sus procesos ante esta
institucion

Calle Abril # 102
Col. Purisima
Concepcion

San Francisco del
Rincén Guanajuato

130,871 Habitantes

5,000,000.00

11/12/2021

11

11

Remodelacion de espacio para el area de
Analisis

Calle Abril # 102
Col. Purisima
Concepcion

San Francisco del
Rincén Guanajuato

130,871 Habitantes

300,000.00

11/12/2021

12

12

Equipamiento y dignificacién del area de
comedor y cocina de esta institucion para
ofrecer al personal un lugar c6modo,
funcional y agradable para la toma de sus
alimentos.

Calle Abril # 102
Col. Purisima
Concepcion

San Francisco del
Rincén Guanajuato

130,871 Habitantes

300,000.00

11/12/2021

13

13

Construccién de barda perimetral, alumbrado
y mejoramiento de pensién municipal

Andres Lopez S/N.
(Entre Ignacio
Ramirez y Sonora)
Fraccionamiento
San Miguel

San Francisco del
Rincén Guanajuato

130,871 Habitantes

500,000.00

ANEXO DEL ACTA DE LA SESION ORDINARIA DEL CONSEJO DE PLANEACION PARA EL DESARROLLO MUNICIPAL (COPLADEM) DE SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO., CELEBRADA EL 4 DE
FEBRERO DE 2022 DOS MIL VEINTIDOS.



